

Forslag til politisk uttalelse fra Østre Toten Venstre

Til årsmøte Oppland Venstre 2012

Ny regjering for miljø, skole og nye arbeidsplasser

Oppland Venstre beklager at regjeringen ikke ønsker å satse på fremtidige generasjoner. Regjeringens stadige utsettelse av klimameldingen gir ikke troverdighet på at de tar klimaforliket på alvor, det er dagens unge som må rydde etter at den rødgrønne regjeringen har sviktet de.

Regjeringens skolepolitikk tar ikke fremtidige generasjoner på alvor. Lærere må i dag administrere mer og mer i skolehverdagen – skjemavelde tar av tiden som skulle vært brukt på elever som trenger oppfølging og tid på læring. Læreren skal prioriteres i en ny borgerlig regjering, av hensynet til barna og fremtiden.

Den rødgrønne regjeringen er etter Oppland Venstres syn ikke fremtidsfokusert med hensyn til forskning som kan skape nye arbeidsplasser. Arbeidsplasser som er levedyktig i en fremtid hvor olje inntektene reduseres og etter hvert blir borte. Det er nå vi må skape grunnlaget for fremtidens arbeidsplasser og næringsutvikling i Norge.

Oppland Venstre ønsker at Venstre etter stortingsvalget i 2013 skal søke makt og at dagens regjering må få avløsning. Makten må utgå i samarbeid med de partier hvor Venstres politikk i størst mulig grad kan få gjennomslag. Oppland Venstre kan ikke se at Fremskrittspartiet kan inngå i et slikt samarbeid. Avstanden mellom Venstre og Frp er stor på svært mange og viktig områder. Respekten for lokaldemokratiet kan ikke forenes med Frp som fremstår med en svært sentraliserende politikk. Den aktive borgeren skal og må ha innvirkning på sin hverdag, av hensyn til demokratiet som vil forvitte uten en slik forankring. Politikken innenfor områder som demokrati, økonomisk ansvarlighet, miljø, skole og kultur er diametralt forskjellig og kan umulig forenes i en felles regjeringsplattform.

Oppland Venstre ønsker en ny regjering bestående av Venstre, Høyre og Krf . Oppland Venstre håper at Senterpartiet kommer ”hjem” og blir en del av en slik flertallsregjering.